
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                                 № 1326 

м. Чортків 
 

 

 

Про роботу комунального підприємства 

«Міськсвітло» міської ради за 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію начальника комунального підприємства 

«Міськсвітло»  Чортківської міської ради Сергія ПРОТОКОВИЛА про роботу 

підприємства за 2022 рік, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

          1.Інформацію начальника комунального підприємства «Міськсвітло»  

Чортківської міської ради Сергія ПРОТОКОВИЛА про роботу підприємства за 

2022 рік взяти до відома (додається). 

 

         2. Роботу комунального підприємства «Міськсвітло» міської ради за 2022 

рік вважати задовільною. 

 

        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та на постійну комісію міської ради з питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства. 

 

 

 

Міський голова                                                         Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 



 


